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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02706203L

2. Data e Regjistrimit 06/03/2020
3. Emri i Subjektit REAL ASHENSOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 28 Nentori, zona 
kadastrale 8523, pasuria nr.11/106. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport. Tregetim te ashensoreve te te gjitha llojeve, 

montimi tyre, pjese kembimi per to, mirembajtje e riparimi i 
tyre Tregeti paisje per ashensore te çdo lloji. Transport 
rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per nevojat e 
aktivitetit. Import-eksport te artikujve medikale dhe 
dezinfektues, si  dhe cdo aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur 
me objektin e veprimtarise ne perputhje me legjislacionit 
Shqipetar. 
Ali Yildrim10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2020                Deri: 18/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AliYildrim
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REAL ASHENSOR
E-Mail: info@realashensor.com  
Telefon: 0694736252  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-479461-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633696-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 18.12.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.Ndryshimin e objektit te 
aktivitetit.Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.
Telefon ishte            ("0693241164")          u be            ("0694736252")         
E-Mail ishte            ("hikmet.yildirim00@hotmail.com")          u be            
("info@realashensor.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport. Tregetim te ashensoreve te te gjitha llojeve, montimi 
tyre, pjese kembimi per to, mirembajtje e riparimi i tyre Tregeti paisje per ashensore te 
çdo lloji. Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per nevojat e aktivitetit. 
Dhe cdo aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur me objektin e veprimtarise ne perputhje me 
legjislacionit Shqipetar. ")          u be            ("Import-eksport. Tregetim te ashensoreve 
te te gjitha llojeve, montimi tyre, pjese kembimi per to, mirembajtje e riparimi i tyre 
Tregeti paisje per ashensore te çdo lloji. Transport rrugor kombetar dhe 
nderkombetar mallrash per nevojat e aktivitetit. Import-eksport te artikujve 
medikale dhe dezinfektues, si  dhe cdo aktiviteti tjeter te nevojshem lidhur me 
objektin e veprimtarise ne perputhje me legjislacionit Shqipetar. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, zona kadastrale 8523, pasuria nr.11/106.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Rruga Elbasan-Metalurgji, zk.2124, pasuria nr.75/31.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ali Yildrim")                      Nga data "18/12/2020             
Ne daten "18/12/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654FB8D4-7414-4821-B295-AE785A990AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9614A7-47DE-498C-9532-F435500B1ECF
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eshte larguar administratori:            ("Hikmet Yildirim")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636990-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 24.12.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi I transferimit te 100% te kuotave nga Hikmet Yildirim ne favor 
te Ali Yildrim. Depozitimi I kontrates se shitjes, date 24.12.2020.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ali Yildrim")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hikmet Yildirim")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770465-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240B7C7F-1E63-4E7D-B1C1-DE5AD9080D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9F15F3-2CA2-4026-890B-BAC5AAB0001F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED424799-DA1A-4DB2-AECD-CDEAD9D854BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C56D6F76-FE2C-4431-8E67-74C916369FE3

